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FATTE SALVE LE VERIFICHE DI COMPETENZA DEL DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE GIOVANILI E DEL SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DEL PROGETTO UNIVERSITA': UN ORIZZONTE CONDIVISO CON LA 
DIVERSITA'! 
 
DA REALIZZARE PRESSO LA SEDE DI ATTUAZIONE Università di Verona – CSSD - VIA SAN FRANCESCO 
22, Verona (codice sede 56647) 
 
L’avvio del progetto è stato da noi richiesto al DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE GIOVANILI E DEL 
SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE per il giorno 20/02/2020 

 

CANDIDATI CHE HANNO COMPLETATO LA PROCEDURA DI SELEZIONE 
N. COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 
PUNTEGGIO ESITO  

1 BATTISTA MARTINA 21/03/1995 52.0 IDONEA/SELEZIONATA 

2 ANDRIGHI  CHRISTIAN 06/10/1996 50.0 IDONEO/SELEZIONATO 

3      

4      

5      

6      

7      

8      

 

CANDIDATI ESCLUSI PER NON AVERE COMPLETATO LA PROCEDURA DI SELEZIONE 
N. COGNOME NOME 

1   

2   

3   

4   

CANDIDATI ESCLUSI PER ALTRI MOTIVI 
N. COGNOME NOME MOTIVAZIONE 

1    

2    

3    

4    

 
 

 

 

DATA DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA: 24/12/2019 
 

Il responsabile legale dell’ente 
Marco Rasconi 

 
 
 


